

Årsredovisning för
InBorn Beauty AB

559239-0768

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simona Raudoniene
Styrelseledamot

2024-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för InBorn Beauty AB, 559239-0768, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga registrerades år 2020. Bolagets verksamhet är att bedriva utbildning inom skönhetsvård, försäljning av skönhetsvård och skönhetsprodukter samt städtjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat markant tack vare lanseringen av nya produkter. Dessa lanseringar har mötts av positiv respons på marknaden, vilket har resulterat i ökad försäljning och en större kundbas.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	949 175	623 175	542 935
Resultat efter finansiella poster	-94 537	86 509	-7 119
Soliditet %	10,9	38,1	25,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 819	66 989
Balanseras i ny räkning		66 989	-66 989
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-94 537
Belopp vid årets utgång	25 000	107 170	-94 537

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 170
Årets resultat	-94 537
Summa	12 633
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 633
Summa	12 633

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		949 175	623 175
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-11 322
Övriga rörelseintäkter		3 519	6 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		952 694	618 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-545 372	-313 822
Övriga externa kostnader		-481 776	-208 505
Övriga rörelsekostnader		-16 212	-7 338
Summa rörelsekostnader		-1 043 360	-529 665
Rörelseresultat		-90 666	89 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 872	-2 500
Summa finansiella poster		-3 871	-2 500
Resultat efter finansiella poster		-94 537	86 509
Resultat före skatt		-94 537	86 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 520
Årets resultat		-94 537	66 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		305 216	177 801
Summa varulager m.m.		305 216	177 801
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 344	1 693
Övriga fordringar		196	29 055
Summa kortfristiga fordringar		9 540	30 748
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 324	7 001
Summa kassa och bank		29 324	7 001
Summa omsättningstillgångar		344 080	215 550
SUMMA TILLGÅNGAR		344 080	215 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 170	-9 819
Årets resultat		-94 537	66 989
Summa fritt eget kapital		12 633	57 170
Summa eget kapital		37 633	82 170
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 939	33 628
Skatteskulder		19 520	19 520
Övriga skulder		225 989	70 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
Summa kortfristiga skulder		306 447	133 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		344 080	215 550

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga anställda

Underskrifter

Åkersberga

Simona Raudoniene
Simona Raudoniene
Styrelseledamot

2024-09-12
Datum